


Edição 748 | Ano 4
26 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ORD6NISW-BKXOIS9L-GPIYMISU-TWMCQZ9H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 088-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: ROBERTO CESAR MORAES DE SOUZA, pessoa 

Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 07.925.955/0001-07, com sede na Rua 

Saturnino de Menezes, nº 62, Loja, Centro, Acajutiba - BA. Neste ato representada 

por Roberto Cesar Moraes de Souza. 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de pneus e câmaras 

de ar e protetores para a manutenção da frota de veículos e máquinas das Secretarias: 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, Secretaria Municipal de 

Transportes, Gabinete do Prefeito e Secretaria Municipal do Agronegócio e Meio 

Ambiente do Município de Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 135.681,35 (cento e trinta e cinco mil seiscentos e oitenta 

e um reais e trinta e cinco centavos). 

DATA DO CONTRATO: 17/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

Edição 748 | Ano 4
26 de maio de 2021

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: ORD6NISW-BKXOIS9L-GPIYMISU-TWMCQZ9H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 091-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-2021-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA - EPP, pessoa 

Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 02.248.312/0001-44, com sede na Rua 

Governador Valadares, nº 104, Chácaras Reunidas, São José da Lapa - MG. Neste 

ato representada por Alessandra Ximenes de Mello Rezende. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de testes SWAB 

CORONAVIRUS (COVID-19), visando suprir a demanda da Secretaria Municipal de 

Saúde do Município de Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 39.870,00 (trinta e nove mil oitocentos e setenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 20/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 748 | Ano 4
26 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: ORD6NISW-BKXOIS9L-GPIYMISU-TWMCQZ9H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 093-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: ANTONIO GOMES DA SILVA, pessoa Jurídica, Inscrita 

no CNPJ sob o n° 22.741.470/0001-49, com sede na Rua Independência, nº 34, 

Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada por Antonio Gomes da Silva. 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de 

hortifrutigranjeiros para manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social do 

Município de Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 55.654,85 (cinquenta e cinco mil seiscentos e cinquenta 

e quatro reais e oitenta e cinco centavos). 

DATA DO CONTRATO: 20/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 748 | Ano 4
26 de maio de 2021

Página 5

Certificação Digital: ORD6NISW-BKXOIS9L-GPIYMISU-TWMCQZ9H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

4 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 095-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: ANTONIO GOMES DA SILVA, pessoa Jurídica, Inscrita 

no CNPJ sob o n° 22.741.470/0001-49, com sede na Rua Independência, nº 34, 

Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada por Antônio Gomes da Silva. 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de 

hortifrutigranjeiros para manutenção da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 

Esportes e Lazer do Município de Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 33.332,22 (trinta e três mil trezentos e trinta e dois reais e 

vinte e dois centavos). 

DATA DO CONTRATO: 20/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

Edição 748 | Ano 4
26 de maio de 2021

Página 6

Certificação Digital: ORD6NISW-BKXOIS9L-GPIYMISU-TWMCQZ9H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2021-05-26T17:18:04-0300




